



Blackadder

The pure Spirit of Legend



En kväll med den svarta huggormen.

Tycker du bara att whisky är lite trevligt så där i största allmänhet bör du nog tänka dig för en gång extra innan du anmäler dig till den här provningen.

Sittningen som stundar är ägnad oss nördar med valkiga gommar och whisky som religion, tråkigt svenskt yttre kan hända men med själen i kilt och svärd i hand ständigt sökande vårt förlorade keltiska arv, den här gången är det inget trams längre, nu talar vi om riktig och oförställd whisky.

Blackadder Internationals grundare Robin Tucek flackar och far över klotet, konstigt nog svarade han ändå direkt "jag kommer..." på frågan om han ville gästa Telge Whiskysällskap.



Han har en närmast fundamentalistisk syn på de flaskor som passerar nålsögat och hamnar i skyltfönstret, bara de absolut bästa faten köps in och buteljeras då de står på höjden av sin mognad... ingen filtrering, ingen färg inget vatten bara ren naturlig urkraft...

Kom och hör journalisten, författaren, entreprenören och entertainern Robin Tucek kåsera, över god whisky i ord och glas
Lördagen den 29e oktober kl 16,00 på Igelsta Gård i Östertälje.

Pris 530:- per person. Betalas i förskott när ni har fått bekräftelsen till vårt plusgiro nr. 39 07 33-4

Bindande anmälan till Jussi på e-post: mail@juhanihakkarainen.se eller tel: 073-98 57 366.



En whisky buteljerad av Blackadder är aldrig kylfiltrerad eller färgjusterad med sockerkulör. Blackadder anser att whisky skall buteljeras helt opåverkad och därigenom hålla de gamla traditionerna i liv. De traditioner som inleddes med ett varsamt destillerande följt av noggrant åldrande genom att spriten lagras på ekfat under många år. Målet för Blackadder är, att välja individuella fat och sedan buteljera dessa så naturligt som möjligt. All whisky från Blackadder är så kallade "single cask". Varje fat skiljer sig alltid något från de övriga faten, vilket ger våra kunder ett enormt urval av olika whisky att välja från. Varje fat är speciellt utvalt att vara ett utmärkt exempel på just den typen av whisky och dess ålder. Inga fat är exakt lika. Både träets kvalitet, av vilket fatet är tillverkat, och under vilka förhållanden lagringen har skett påverkar resultatet av lagringen. Genom detta kan Blackadder erbjuda ett stort antal olika smakupplevelser. Då inget har filtrerats bort så kan de naturliga oljorna i spriten få whiskyn att se molnig eller simmig ut när whiskyn kyls något. Även vissa sediment kan finnas kvar i whiskyn. Det absolut enda som eventuellt tillsättes i whisky från Blackadder är rent vatten från Skottland.